
  UCHWAŁA NR XXVI/162/05
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 17 lutego 2005 r.

w sprawie zwolnienia osób, które po raz pierwszy podjęły działalność gospodarczą z opłaty 
stałej od wniosku o wpis do ewidencji działalności gospodarczej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 7 a ust. 3 ustawy z 
dnia 19 listopada 1999 roku – Prawo działalności gospodarczej (Dz. U. Nr 101, poz. 1178 ze 
zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się z opłaty stałej za wpis do ewidencji działalności gospodarczej 
przedsiębiorcę podejmującego po raz pierwszy działalność gospodarczą.

2. Zwolnienie z opłaty uzyskuje się po ustaleniu, że osoba składająca wniosek nie była 
dotychczas wpisana w ewidencji działalności gospodarczej, prowadzonej przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Witnica.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

        

                                                                                            Przewodnicząca Rady  Miejskiej
                                                             
                                                                                                     mgr Krystyna Sikorska


